
Vi ønsker våre lesere en god jul!

Ski og Kråkstad

Menighetsbladet
NR.3, 2009

Intervju Dagfinn Klausen:
Gir pipene en annen lyd

Side 6-7

Fest for Kråkstad 
hyggestue

Side 8

Justus
Side 4-5



Annlaug Vegge, menighetspedagog

Å se og bli sett
Kari Opsahl Pihl

2 Menighetsbladet for Ski og Kråkstad

LEDER

Menighetsbladets redaksjon:

J.Kristian Bjerke, tlf: 90 18 94 44. E-post: bjerke@personalhuset.no
Kari Opsahl Pihl, tlf: 47 48 89 91. E-post: karipihl@online.no
Trude Møller Krystad, tlf: 93 24 39 52. E-post: trudemk@c2i.net
Johannes Ulstein, tlf: 98 24 11 34. E-post: johannes.ulstein@ski.kirken.no

Julebetraktning 

Det er vel
ingen måned
som kommer
så brått på
som desem-
ber. Det er
heller ingen
tid som er så
kontrastfylt
som 

nettopp denne julemåneden.
De fleste av oss har tanker om
hvordan det bør være – med søt
stemning, masse mat og varme
fellesskap. Men selv her i Ski er
det mange som ikke får oppfylt
drømmene sine denne jula.
Heller ikke de drømmene som
andre regner som hverdagskost.
Desember kommer brått og bru-
talt. 

Det er adventstid. Advent betyr
komme. Hva er det egentlig som
kommer? Eller hvem? Svaret mitt
er vel ikke særlig overraskende
for deg som leser Menighetsbla-
det: 
I adventstida minnes vi at Jesus
kom. 

Men hva er vitsen? Er ikke 
fortellingen om Jesu fødsel nok
et middel til å skape god jule-
stemning for dem som fikser
livet? Hvordan kan Jesus, den
gode morallæreren, være til
hjelp for meg, når jeg selv er 
milevis fra idealet? Hva har jule-
fortellingen med mitt liv å gjøre?

Juleevangeliet har blitt et harmo-
nisk eventyr for mange av oss.
Men det at en nyfødt baby ble
lagt i en krybbe – eslenes matfat
– Er det egentlig så idyllisk? 
Gjeterne på marken hadde nok

ikke vært de første til å finne seg
et bord ved kirkekaffen – de ville
neppe satt sine føtter i kirka i det
hele tatt. Men de var de første
som fikk høre om fødselen.
Hvorfor? Jo, fordi Gud hadde en
viktig beskjed nettopp til dem;
en stor glede for hele folket, ikke
bare for eliten. Han som ble født
på deres hjemmebane, skulle bli
mer enn et uoppnåelig ideal.
Han var verdens frelser. 

Jesus, Guds Sønn, ble født for å
dø. Den lite komfortable fødselen
var bare et forspill til resten av
hans liv. Hans egne tok ikke imot
ham, Joh 1,11. Vi har alle noen
svin på skogen – mer eller mindre
synlige synder. Men den største
synden er å ikke ta imot ham.
Mange holder ham helst på 
avstand, vil bestemme selv. Det
er å sette seg selv i Guds sted. 

Men Gud elsker oss og ønsker
fellesskap med oss. Han ville
fylle igjen den avstanden vi hadde
laget. Det var derfor han ble
menneske og endte livet sitt på
et kors. Med sin død tok han
bort vår synd. Og han sto opp
igjen og lever i dag! Hans død
ble til evig liv for alle som tror.
Jo, vi har fortsatt grunn til å feire
hans komme – med eller uten 
juleidyll. 

Alle som tok imot ham, dem ga han
rett til å bli Guds barn, de som tror
på hans navn. Joh 1,12.

Se bestemor, se 
bestemor, jeg kan
hinke på ett ben! 3
åringen er stolt. 
Bestemor ser. Og det
er så viktig, så 
viktig at bestemor

ser!
For noen måneder siden var jeg på
prisutdelingen for kronprinsparets 
humanitære fond for 2009. Prisen ble
delt mellom ”HYWA” og ”Vær stolt”.
Hywa (på kurdisk betyr det håp) er en
organisasjon for og med ungdommer.
Den ble etablert av en ung pike etter
drapet av en ung gutt på 
Rykkin i 2008. Nå har den over 150
medlemmer. For medlemmene handler
det om å bry seg, være sammen, stå sam-
men mot vold, rasisme og rus.
Fellesnevner: Se hverandre.

Holmliaprosjektet, ”Vær stolt”, skal
styrke ungdommens selvbilde og selv-
tillit, fremme forståelse for integrering
og samhold i samfunnet. Det handler
også om å se hverandre.

Konfliktrådets ”oppfølgingsteam” i
Sør-Trøndelag var også nominert til
prisen. De fikk arrangere et seminar
samme dag om bruk av oppfølgings-
team. Det innebærer at gjernings
personer blir fulgt opp. Det legges til
rette for et møte med alle som er 
berørt av hendelsen; det være seg en
fotballtrener, en bestemor eller en
lærer, pårørende osv. Gjerningsperso-
nene blir fulgt tett opp av et nettverk i
1 år. Mange av dem ”vokser” på det å
bli sett over så lang tid.

Vi står foran adventstiden. Advent
betyr ankomst. Ukene kan brukes til
igjen å få øye på, få tak i  -  å se -  det
underet som skjedde ”da Gud ble
menneske og tok bolig iblant oss”. Det
kan også handle om å ha et 
ekstra blikk for hverandre; dem vi
møter i butikken, på skolen, på 
arbeidsplassen og naboene. 
God adventstid!
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Avd. Ås
Raveien 2, 1430 Ås
Telefon: 64 97 08 00
e-post: tommy@follotrykk.no/kjell@follotrykk.no

Avd. Langhus
Håndverksveien 2, 1405 Langhus
Telefon: 64 91 71 01
e-post: post@follotrykk.no 

Din sammarbeidspartner når
du trenger: trykksaker, kopie-
ring, plakater, doktorgradsav-
handlinger osv.

O .  G R Ø N V O L D
SKI BLOMSTERFORRETNING

Idrettsveien 2, 1400 Ski
Tlf: 64 87 31 44

Myrfaret 1, v/Fjellmo
Tlf: 64 97 78 00

OSLO MONUMENT

Stor utstilling ved Nygårdskrysset
www.oslomonument.no

Tlf: 64 94 69 53

Nytt kontor i Ski: Idrettsveien.6, 1400 Ski

Avd.Ski
Tlf: 64 87 42 00

Da Alf Salvesen var gutt vokste
han opp i Rotterdam i Nederland.
Faren hans var sjømannsprest ved
den norske kirken, og familien
bodde der i femten år.
Vi har bedt Alf om å dele med oss
et minne fra julefeiringen i Rotter-
dam, og han har valgt å fortelle litt
fra julefeiringen krigsåret 1944.

Svartebørsen florerte, og det var
mange som profiterte på de 
vanskelige tidene.  
I løpet av vinteren steg prisene til
svimlende høyder, men folk var
desperate etter å få mat.  
Det ble fortalt at en mann i Haag
hadde byttet en treetasjes leiegård i
en sekk korn…  

Pappa hadde faktisk fått tak i et 
juletre!  Det var en liten edelgran
på rot, ca. 40 cm høy.
Med potte, og plassert oppe på et lite
bord, ble den nesten én meter høy.

Vi pyntet den etter alle kunstens 
regler, og lot girlander og flagg
henge helt ned til gulvet.  
Treet sto i stuen vår og der feiret vi
gudstjeneste 1. juledag.  
I selve kirken var det alt for kaldt…  

Pappa hadde dessuten fått tak i
brød til jul!  

Det var to svarte grovbrød, 
sannsynligvis rugbrød, hver på en
halv kilo.  
Dem hadde han gitt den svimlende
summen 160 gylden for.  Ettersom
pappas månedslønn var på 350 
gylden, kan man tenke seg hvor
dyrt det egentlig var.  

Men det er nå bare jul en gang om
året…

Et juleminne

Krigsjul 
i Rotterdam

Nordens største bilkjede

Gravstener

FORNØYDE KUNDER ER VÅR BESTE PREFERANSE

Ski Elektriske
Installasjon as
Follo’s ledende elektroentreprenør
Postboks 194 1401 Ski  -  Sanderveien 2, Ski  -  tlf: 64 86 05 50  -  e-post: firmapost@skiel.no  -  www.skiel.no

Trude Møller Krystad
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JUSTUS

Stikker du innom Ski nye kirke en
tirsdagskveld vil du oppleve mye
liv og røre. Denne høsten har 
Justus, Ski  ten sing, vokst seg
gradvis større. Mange ungdommer
møtes til musikk, sang, dans, leker,
mat og sosialt fellesskap. 
Justus skal være mye mer enn et kor.
Det skal først og fremst være et sted
hvor ungdom har det bra sammen.
Noen liker å synge, mens andre vil

drive med band, drama eller
media. Det er vel egentlig bare 
fantasien som begrenser aktivite-
tene. Justus møtes ikke bare på 
tirsdager, -de har også ofte sosiale
kvelder eller turer. 

I slutten av oktober var Justus vert-
skap for årets høstfestival i KFUK-
KFUM. Da var over hundre unge
fra distriktet samlet til en hel helg 

i Ski nye kirke. Ungdommene var
med på ulike workshops hvor de
drev med ulike musikksjangre og
ulike musikkinstrumenter, dans,
drama, web, foto, video, sport, og
teknikk. En super helg med mye
moro!

Hvorfor er du med i Justus?

Simen, 15 år fra Skotbu:
- Jeg gikk i et kor i Oslo i åtte år. Jeg har også 

drevet litt med drama. Da jeg hørte om Justus 
tenkte jeg at det kanskje var noe for meg, fordi 
jeg liker godt å synge.

Hanne, 14 år fra Hebekk:
- Jeg synes det er gøy å synge, og så liker jeg å 

være sosial.

Benedicte, 16 år fra Kråkstad:
- Jeg hørte om Justus fra en venninne. Hun sa det 

var morsomt der. Fordi jeg liker å synge så ble 
jeg med, og jeg trives godt.
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Denne høsten er to menighetspedagoger
på plass for barn og unge i Ski og Kråk-
stad menigheter.
Jorunn Solsvik (30) er tilbake etter fødsels-
permisjon. Hun ble ansatt i menighetene i
2006, og er derfor ikke helt fersk i jobben.
Det er derimot Annlaug Vegge (28) som
begynte i stillingen denne høsten.
Jorunn er menighetspedagog for barna,
mens Annlaug er ansatt for ungdommene.
Som barnas pedagog er det skole-kirke-
samarbeidet, Kråkstad singers, 3S, Vrim-
mel, søndagsskolen og babysang som er
Jorunns arbeidsoppgaver. Annlaug har
konfirmantene, ledertrening, Justus og 3S
som sine hovedoppgaver.
Både Jorunn og Annlaug er blide og 
fornøyde damer som sier at de trives godt
i jobbene sine blant barna og blant 
ungdommene i Ski og Kråkstad. Begge
ivrer for at barne –og ungdomsarbeidet i
Ski og Kråkstad skal være et tilbud hvor
de unge kan finne seg til rette i et trygt og
godt miljø.

Nye fjes for barn og unge
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Hvem har ikke sett filmer hvor
skumle, krokbøyde organister
hamrer løs på kirkeorgelet som
om det var livet det gjaldt. Høyt
der oppe under kirkens tak,
tvinger de frem de deiligste eller
mest dramatiske toner øret kan
forestille seg. 
Ski har også sin organist, selv om
både han og orgelet er godt plantet
på kirkegulvet.

Hvor skummel er du egentlig, 
organist Dagfinn Klausen?

- Ikke veldig, svarer organisten
med et smil. Ikke er jeg gammel,
ikke krombøyd og jeg klarer vel
knapt å skremme mine egne barn.
Men at orgelmusikken lokker frem
følelser har du rett i.

Fra Sogn
I forrige utgave av Menighets-
bladet avslørte vi at sognepresten i
Ski, Johannes Ulstein, hadde trådt
sine første prestesko i Sogn. Det
viser seg at også organisten har
trådt sine sko i Luster i Sogn.

- Men det var barnesko, forteller
Klausen. Faren min er prest og jeg
ble født i Luster mens han tjeneste-
gjorde der. I dag merker du ikke
mye til det. Resten av barndommen
i Holmestrand og voksenlivet her i
Ski, har nok slipt bort det meste av
sogningen i meg. Men barndom og
ungdomstid i Holmestrand var bra
sier 37-åringen. Tenk bare på hvor
forandret den byen er blitt. Fra å
være en ”fartsdump” på motor-
veien, via å bli behandlet med en

etterlengtet tunnel, til helt å bli 
helbredet da E-18 ble lagt langt
utenfor byen.

13 år og organistvikar
Hva drev barna med i Holmestrand,
bortsett fra å passe seg for bilene på 
motorveien?

- Jeg drev jo med sport som alle
andre ungdommer, men siden
faren min er prest, så var jeg også
veldig aktiv i kristent arbeid. Særlig
musikk fasinerte meg og jeg begynte
å spille piano og orgel. Fikk under-
visning av kirkeorganisten og jeg
ble vel tidlig en ganske habil 
orgeltraktør.

Ryktene forteller at du vikarierte for
selveste organisten før du var ferdig
med ungdomskolen?

- Det stemmer nok, det. Jeg var 13
år og steppet inn mens organisten
var på sommerferie. Når jeg tenker
på det, er det jo litt rart at det gikk
bra, men jeg fikk ingen klager. Litt
gæernt gikk det vel innimellom,
men stort sett klarte jeg meg bra.

Musikkhøyskolen
Men unge Klausen ville videre-
utdanne seg som så mange andre,
og et naturlig valg var å søke seg til
Norges Musikkhøyskole i Oslo.
Han kom inn og nye muligheter
åpnet seg.
- Jeg hadde gått naturfaglinjen på
videregående skole, men det var
musikken som inspirerte meg mest.
Derfor var jo Musikkhøyskolen et
naturlig valg. Oslo var jo også 

spennende, for selv om Holmestrand
er en by, så er det jo en småby ifht
hovedstaden.

Dagfinn Klausen synes det var 
deilig å komme til Oslo, og som så
mange andre studenter  ble han
godt kjent i byen. En tid bodde han
faktisk i Frogner Menighetshus og
det er jo temmelig sentralt. Men
veien måtte gås videre etter endt
skole og det var  ei jente som viste
veien til Ski.

9 år i Ski
Nå er det 9 år siden du ble ansatt som
organist i Ski, men hvordan havnet du
her?

- Kona er jo herfra, faktisk bare
noen få meter fra Ski nye kirke. 
Jeg søkte jobben som organist og
fikk både den og et husprosjekt på 
kjøpet. Mye fritid brukes på å 
restaurere og oppgradere huset
vårt i Gamleveien.

Hvordan er det vå være organist i Ski?

- Veldig bra! Jeg får jobbe med det
jeg trives best med og siden jeg er
ansatt av Det Kirkelige Fellesråd,.
så spiller jeg i flere kirker i Ski. 
20% av min arbeidstid bruker jeg
til selvstudier og faglig utvikling,
resten er noenlunde jevnt fordelt
mellom begravelser, bryllup og
gudstjenester. I tillegg blir det

Dagfinn Klausen:

Gir pipene en annen lyd:

Menighetskontoret
Ski nye kirke, Birkelunden 4, 1400 Ski
Ekspedisjonstid:
Mandag – fredag 1000- 1400
Tlf. 67 20 82 00
Post.ski@ski.kirken.no

Sokneprest i Ski:
Johannes Ulstein, tlf. 98 24 11 34
Johannes.ulstein@ski.kirken.no

Sokneprest i Kråkstad:
Jan Kay Krystad, tlf. 98 24 11 35
Jan.kay.krystad@ski.kirken.no
Kantor i Ski:
Dagfinn Klausen, tlf. 98 24 11 40
Dagfinn.klausen@ski.kirken.no
Organist i Kråkstad:
Tor Magne Brækkan, tlf. 93 28 70 40
Tor.magne@brakkan.com

Diakon:
Unni Merethe Weydal Langen
Tlf. 98 24 11 38
Unni.merethe.langen@ski.kirken.no
Diakon:
Anne Iren Brynildsen tlf. 93 41 69 53
Anne.iren.brynildsen@ski.kirken.no
Menighetspedagog
Jorunn Solsvik, tlf. 98 24 11 46
Jorunn.solsvik@ski.kirken.no
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noen konserter både i Ski og andre
steder. Jeg har jo en solistutdannelse
og i november skal jeg spille orgel-
konserter i Moss kirke og i Kilch-
berg kirche, Zurich. Den siste via en
kamerat fra studietiden.

Drømmekirken?
Kirken er ofte et fantastisk konsert-
lokale. Hvis du kunne velge fritt, hvor
ville du holde din drømmekonsert?

- Tja, Kanskje i Frankrike. Man blir

litt ekstra inspirert i disse gamle
kirkene med den flotte akustikken.
Notre Dame i Paris ville vært et
flott sted å holde en orgelkonsert.

Hva med Norge?

Jeg har spilt i både Oslo Domkirke,
Nidarosdomen og Bergen. Akustik-
ken i Ski nye er også bra. Men jeg
holder nok en knapp på Notre
Dame og et stykke av Cecar
Franck, for eksempel.

For det måtte vært fransk i slike
omgivelser.

Engasjement
Er det noe du savner i kirken?

- Kanskje litt mer engasjement fra
våre mange medlemmer. Kirken
hadde hatt godt av det. Men ellers
opplever jeg Ski menighet som
både aktiv, kreativ og inspirerende,
avslutter Dagfinn Klausen.

Menighetspedagog/ungdomsarbeider
Annlaug Vegge, tlf. 97 46 29 23
annlaug.vegge@ski.kirken.no
Avd.leder:
Unni Olsen, tlf. 98 24 11 33
Unni.olsen@ski.kirken.no
Kirkeverge:
Astrid Holmsen Krogh, tlf. 99 69 35 53
Menighetsrådsledere:
Ski: Ingunn Briseid tlf. 92 45 17 33

Kråkstad: Aud Turid Remmem tlf. 40 87 08 05
aud.turid.remmem@diakonsyk.no
Jorunn Solsvik tlf. 98 24 11 36

Givertjenesten Ski menighet:
1644.05.99730
Givertjenesten/Kirkens venner, 
Kråkstad menighet. 1644.06.00003
Gave til Menighetsbladet: 1644.05.99730
prosj. 206 

Menighetsbladets redaksjon:
J.Kristian Bjerke, tlf. 90 18 94 44
bjerke@personalhuset.no
Kari Opsahl Pihl, tlf. 64 87 40 02, 
Mobil: 47 48 89 91. karipihl@online.no
Trude Møller Krystad, tlf. 93 24 39 52
trudemk@c2i.net
Johannes Ulstein, tlf. 98 24 11 34
johannes.ulstein@ski.kirken.no

Fylt av glede
Fylt av glede over livets under,
med et nyfødt barn i våre hender,
kommer vi til deg som gav oss livet.Fylt av beven foran ukjent fremtid

legger vi vårt barn i dine hender.
Det som skjer i dåpen, gir oss trygghet.

Fylt av undring er vi i din nærhet!
Du som bærer verdensrommets dybder,

venter på de små og tar imot oss.Ved ditt verk, ved Kjærlighetens vilje

er vi født på ny til liv i Kristus,
til et åpent liv i tro og tillit.Og ved tidens grense lever fortsatt

dine løftes-ord ved døpefonten,
dåpens lys forblir når livet slukner.Større rikdom enn hva ord kan romme,

har du gitt oss gjennom dåpens gave.

Herre, la vår tro bli fylt av glede! 

DIKTET

Kari Opsahl Pihl

Et dikt jeg liker godt

”Dåpssalmen til Svein Ellingsen
rører meg ekstra mye nå som nybakt
mormor. Vår lille Mathea har gitt
livet en ny fasett”, sier Anne-Berit
Karlsen som denne gang er utfor-
dret til å dele et dikt med oss. Hun
har valgt en salme hun ønsker å
dele med menighetsbladets lesere. 
”Alle har vi en ukjent framtid,

ingen kjenner morgendagen.  Livet
er fylt av kontraster, nytt liv kom-
mer til mens mennesker som sto
meg nær dør og blir borte. 
Salmen sier vi er født til et liv i tro
og tillit hvor dåpens lys forblir når
livet slukker.  Det er vår tro, og det
er vårt håp.  La vår tro bli fylt av
glede”!

Anne-Berit Karlsen traff jeg første
gang for ca 20 år siden.  Da fulgte
hun sitt lille barn til SOLA, en 
barnegruppe menigheten drev på
Myrsletta.  Anne-Berit er oppvokst
på Ski, og arbeider som lærer på
Drømtorp videregående skole.
Hun er en engasjert kvinne, har 
sittet i menighetsrådet i 2 
perioder og vært styrer i 
menighetens barnehage. ”Jeg 
er takknemmelig for hvordan 
livet har fart med meg; 
avslutter Anne-Berit, før hun 
følger meg helt ut og takker 
for besøket.
Neste gang: Laila Gøransson

Anne-Berit Karlsen
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I noen formiddagstimer 13.okt var
det duket for fest i prestegården i
Kråkstad! Og gjett om de nærmere
50 framøtte koste seg! Vi feiret
"Alles bursdag" og hyggestua som
fyller 40 år.  Dette ble feiret med
besøk av en sangruppe fra Oslo
ved Arvid og Kari Kjepperud, Jon
Norum, Aud Nielsen og Ivar Huse.
Videre kom det gode ord fra sogne-
prest Krystad, det var festtaler,
mimring, snitter og bløtkake! Marit
Levorstad ledet med stø hånd og
rettet blant annet en stor takk til
alle de frivillige som alle disse
årene har hjulpet til med kjøkken-
tjeneste, kjøring, sang og spill, inn-
slag og ledelse og ellers bidratt til
kos og hygge! Stua lever i beste vel-
gående under ledelse av Inger
Marie Agard og møtes annenhver
tirsdag på Kråkstadtunet. DU er
hjertelig velkommen!!! Vi gratulerer
og roper høyt hurra for stua vår!!" 

Fest for Kråkstad hyggestue



For barn og
ungdom

Besøkstjeneste i
Ski og Kråkstad
menigheter
• Kjenner du noen som ikke kommer seg 

så mye ut lenger og kan ha glede av å få 
en besøksvenn/et medmenneske på
besøk hjem til seg? 

• Eller vil du bli besøksvenn i besøks-
tjenesten vår? ( 1-2 t hver 14 dag). 
Virkelig meningsfull og spennende tjeneste! 

Ta kontakt med:
Diakon Unni Merethe Langen
Tlf. 98 24 11 38 
Mail: unni.merethe.langen@ski.kirken.no

dine trykksaker ordner vi
• Bred erfaring

• Kort leveringstid

• Stort produktspekter

I  SKOG OG MARK

ut på tur !!!

Kontakt oss for pristilbud på dine trykksaker!

Telefon: 64 91 71 01 • Telefax: 64 86 74 29

E-post: post@follotrykk.no • www.follotrykk.no
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Familiekoret Vrimmel
For barn og voksne i alle aldre
annen hver mandag kl. 18.00.
Sang, aktiviteter og kveldsmat.

Søndagsskolen i Ski nye kirke
Søndagsskole for alle barn under
gudstjenesten de søndager det ikke
er familiegudstjeneste. De store
barna har egen samling; Slush. 

3S – søtt, salt og syrlig
Annen hver fredag er alle 5.-7. klas-
singer i Ski og Kråkstad velkommen
til klubb i Ski eller Kråkstad. 
Det blir servert god mat og ulike 
aktiviteter. Kvelden koster kr. 30,-

Barnekoret Yngel
Alle barn i alderen 3-7 år er hjerte-
lig velkommen. Øvelsen er annen
hver mandag fra 1800 til 1845.

Wongel
Kor for deg i 2.- 7.klasse. Øvelser
annenhver mandag (parallelt med
Yngel) fra kl. 18.00 – 19.00.

Justus
Er Ski og Kråkstad menigheters

tensing, tilsluttet KFUK-KFUM.
Gruppen samles hver tirsdag fra 
kl. 18.30-21.00, og er for ungdom
fra 13 år og oppover.

For mer oppdatert info se hjemme-
side: www.ski.kirken.no. 

3.januar 2010 kl.11.00: 
Familiegudstjeneste med juletrefest

Etter vår gode tradisjon har vi familieguds-
tjeneste første søndag over nyttår. Etter guds-
tjenesten er det juletrefest med juletregang for
alle. Yngel er med og synger. 
Det kommer kanskje en overraskelse.



De nye menighetsrådene

Døpte:

Ski:
16.08: Moa Aarhus Bastiansen

Benjamin Rustad
06.09: Aurora Nielsen Aamodt

Hedvig Bakker
Theo Ramos Dahl
Emil Thorsvik Handal
Christoffer Fiva Kirkerud
Lucas Røer
Nora Linnea Sandnes-Moger
Mia Sumelius
Vilde Vala-Stenberg

27.09: Sanna Holme Andresen
Ella Kristine Biering-Strand
Lucas Vincent Jørgensen
Mathias Aanbye Nyborg
Martin Ulsletten

04.10: Victor Leirfall Berntzen
Tor Brudeli
Anton Dalby-Sivertsen
Dorthea Haugen Korsbøen
Albert Wibe
Selma Feyling
Erika Moberg

18.10: Tilde Ørpen Jacobsen
Mads Ørpen Jacobsen

08.11: Isabella Anroz Dybdal
Victoria Esbersen

Albert Risnes Hovin
Theo Johnsen
Erik Skaarer Kreutz
Oliver Lien-Andersen
Martin Skaug Samuelsen
Linnea Victoria Torp-
Kjønningsen

22.11: Benjamin Bardøl
Albert Øyehaug

Kråkstad:
23.08: Jacob  Richard Hudson

Jo Magnus Tofte
18.10: Jacob Ellingard

Joacim Østby Furu
Vilmer Tangberg

Viede:

Ski:
15.08: Anette Ekren og

Jens Martin Grøstad
29.08: Lisbeth Andersson og

Alf Kolbjørn Elvebråthen
19.09: Helga Mathilde Kollerøs 

og Helge Bjørdal Nylenna

Kråkstad:
08.08: Birgitte Asperud og

Thomas Borgenholt
15.08: Ida Stormoen og

Mats Halvorsen
22.08: Grete Været og Rune Aas
19.09: Eirin Stranna og

Rune Tyskeberg
Anke Olsen og
Jo Espen Bergseth

Døde:

Ski:
17.07: Kjell Norman-Pedersen
20.07: Kjell Roar Roll
21.07: Gunnbjørg Olaussen
22.07: Reida Kjærsrud
23.07: Signe Ragnhild Fjellmo
29.07: Ingunn Bravik
08.08: Ragnar Sogge
13.08: Ragnhild Olsen
14.08: Terje Vigerust
22.08: Arne Oddvar Eide

Solvor Janny Roos Heen
27.08: Mary Synnøve Hagen
30.08: Jorunn Carlsen
06.09: Kari Midtsjø
09.09: Asta Ekeberg

Anna Emilie Lier
19.09: Ingfrid Marjane Reiakvam
28.09: Knut Haug
30.09: Signe Constanse Haug
02.10: Alfred Skaar
04.10: Brit Helene Faleide Bjerkeli
11.10: Aase Lovise Georgsen
16.10: Gregorio Gonzalez Ramos
18.10: Nils Osvald Tollefsrød

Kråkstad:
17.08: Marie Synnøve Øverjordet
18.07:Margit Stubberud

Hans Navestad
25.08: Øistein Jensen
27.08: Hilda Marie Øverland

Fra venstre: Vigdis Ween, Kurt Soltveit, 
Geir Magnussen, Kirsti Såheim, Anne Iren Bryn-
hildsen, Johan Gunnar Syrstadeng, Einar Kippenes,
Peder Holt, Torill Finholt, Ingunn Briseid, Kristin
Hagen og Bjørn Foss.
Ikke til stede da bildet ble tatt: Gerd Birgit Tjoms-
land, Dagfinn Kollerøs og Sissel Foss.

Fra venstre: Jan Kay Krystad, Aud Turid Remmem,
Svend Bjerke, Elisabeth Røed, Kristian Dingstad,
Torbjørg Kylland og Ragnar Kivle.
Ikke tilstede da bildet ble tatt: Joakim Røed, 
Kari Anne Tjugen, Knut Kristian Presterud og
Knut Solberg.

SLEKTERS GANG:
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VELKOMMEN TIL KIRKEN I SKI OG KRÅKSTAD

6. desember: (2. søndag i advent)
Ski nye kirke kl. 11.00: Høymesse ved
prostiprest Grethe Hummel.
Kråkstad kirke: Ingen gudstjeneste.

13. desember: (3. søndag i advent.)
Ski nye kirke kl. 11.00: Familieguds-
tjeneste med Luciapreg. Dåp. Flere 
barnegrupper. Ved sokneprest Johan-
nes Ulstein.
Ski nye kirke kl. 20.00: Vi synger julen
inn. Ved Skimix og Dagfinn Klausen.
Kråkstad kirke kl. 18.00: Vi synger
julen inn. Ved Jan Kay Krystad.

20. desember: (4. søndag i advent.)
Ski nye kirke kl. 11.00: Høymesse.
Ved sokneprest Jan Kay Krystad.
Kråkstad kirke kl. 11.00: Høymesse.
Ved sokneprest Johannes Ulstein.

24. desember: (Julaften.)
Ski nye kirke kl. 14.30 og 16.00: Julaftens
familiegudstjeneste.
Ved sokneprest Jan Kay Krystad. Sang-
og musikkinnslag.
Ski middelalderkirke kl. 14.30 og 16.00:
Julaftens familiegudstjeneste.
Ved Kurt Soltveit.
Kråkstad kirke kl. 14.30 og 16.00: Julaf-
tens familiegudstjeneste.
Ved sokneprest Johannes Ulstein. 
Musikkorpset.

25. desember: (første juledag.)
Ski nye kirke kl. 12.00 (NB MERK TID):
Høytidsgudstjeneste.
Ved sokneprest Johannes Ulstein. 
Kråkstad kirke kl. 11.00: Høytidsgudstje-
neste. Ved sokneprest Jan Kay Krystad.

26. desember: (andre juledag)
Ingen gudstjenester.

27. desember: (søndag mellom jul og
nyttår.)
Ski middelalderkirke kl. 11.00: Høy-
messe med dåp. Ved prost Knut Lein.
Ski nye kirke: Ingen gudstjeneste
Kråkstad kirke: Ingen gudstjeneste.

31. desember: (nyttårsaften.)
Ski middelalderkirke kl. 23.15: Midnatts-
messe ved årets slutt. Ved sokneprest
Jan Kay Krystad.

1. januar: (nyttårsdag.)
Ingen gudstjenester.

3. januar: (Kristi åpenbaringsdag)
Ski nye kirke kl.11.00: Familieguds-

tjeneste med dåp og juletrefest.
Ved sokneprest Johannes Ulstein.
Yngel deltar.
Kråkstad kirke: Ingen gudstjeneste.

10. januar: (1. søndag etter Kristi åpen-
baringsdag.)
Ski nye kirke kl. 11.00: Høymesse.
Ved prostiprest Grethe Huimmel.
Kråkstad bedehus (NB) kl. 17.00:
Menighetens juletrefest. Ved sokne-
prest Jan Kay Krystad og flere.

17. januar: (2. søndag etter Kristi åpen-
baringsdag)
Ski nye kirke kl. 19.00: Kveldsmesse.
Ved sokneprest Jan Kay Krystad og 
organist Dagfinn Klausen.
Kråkstad kirke kl. 11.00: Høymesse.
Ved sokneprest Johannes Ulstein.

24. januar: (Vingårdssøndag.)
Ski nye kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
med presentasjon av konfirmanter.
Ved sokneprest Johannes Ulstein og
ungdomsarbeider Annlaug Vegge.
Kråkstad kirke kl. 11.00: Høymesse.
Ved prostiprest Grethe Hummel.

31. januar: (Såmannssøndag.)
Ski nye kirke kl. 11.00: Høymesse.
Ved sokneprest Jan Kay Krystad.
Kråkstad kirke kl. 19.00: Kveldsgudstje-
neste. Ved Jan Kay Krystad. Kirkekaffe.

7. februar: (Kristi forklarelsesdag.)
Ski nye kirke kl. 11.00: Familieguds-
tjeneste.
Ved prostiprest Grethe Hummel. Dåp

Ski middelalderkirke kl. 11.00: Guds-
tjeneste med dåp.Ved sokneprest 
Johannes Ulstein.
Ski middelalderkirke kl. 18.00: Kyndels-
messe. Ved prost Frode Eriksen, sokne-
prest Johannes Ulstein med flere.
Kråkstad kirke: Ingen gudstjeneste.

14. februar: (Fastelavnssøndag.)
Ski nye kirke kl. 11.00: Høymesse.
Ved sokneprest Jan Kay Krystad.
Kråkstad kirke kl. 11.00: Høymesse.
Ved sokneprest Johannes Ulstein.

21. februar: (1. søndag i faste.)
Ski nye kirke kl. 11.00: Høymesse
Ved sokneprest Johannes Ulstein.
Kråkstad kirke: På SLORA sportskapell
kl. 12.00 (NB) Sportsgudstjeneste ved
konfirmanter og sokneprest Jan Kay
Krystad.

28. februar: (2. søndag i faste.)
Ski nye kirke kl. 19.00: Kveldsmesse 
Ved prostiprest Grethe Hummel.
Kråkstad kirke kl. 11.00: Høymesse.
Ved prostiprest Grethe Hummel.

Har du hørt om noen som ikke får menighetsbladet, gi oss beskjed!
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KIRKESKYSS

Ønsker du gratis kirkeskyss til 
søndagsgudstjenester i Ski nye kirke?
Ring menighetskontoret i kontortiden
fredag før og innen kl. 14.00 på 
telefon: 98 24 11 33.



Idrettsveien 8
Pb 3010, 1402 Ski

Telefon: 64 87 87 03
Telefax: 64 87 87 19

E-post: raadhusteatret@raadhusteatret.no
Web: www.raadhusteatret.no

GATESANGERNE
JUL FOR UNGE OG GAMLE

Onsdag 25.november kl. 19.00
Her blir de beste byvisene og revynumrene fra de siste 75 årene pre-
sentert. Fra Rudolf Nilsen til lillebjørn Nilsen, ispedd kjente og kjære
revyklassikere. Med: Kari Svendsen, Steinar Ofsdal, Lars Klevstrand og
Kjetil Skaslien.

SOS MARS
Marianne Høymers dans-
og ballettskole

Lørdag 28. kl. 17.00 og
søndag 29.november kl.
13.00 og 17.00
Vi får et innblikk i hver-
dagslivet på Mars hvor
beboerne forberedelser
seg til en reise til plane-
ten jorden. De skal finne
bre-folket som kan sluk-
ke en vulkan som er i
ferd med å våkne.

Konsert/teater:

BARFOTJENTENES JUL
Onsdag 2.desember kl. 18.30
Det fremføres tradisjonelle svenske julesanger, folketoner og salmer. Det
hele er vevet sammen i monologer. Musikken fremføres av folkemusikktri-
oen Kjerringrokk. Tone Holte fremfører ”stemmen” til sju ulike barfotjenter.

THE BRAZZ BROTHERS
Sprelsk julekonsert for hele familien

Torsdag 3.desember kl. 19.30
Musikk som spenner fra New Orleans-jazz via afrikanske rytmer til folke-
musikk fra Vågå. Vakre harmonier og sprelske rytmer – en perfekt opp-
ladning til julestria.

Oslo barneteater: 

JUL I SKOMAKERGATA
4. – 6. desember kl. 18.00

”Jul i Skomakergata” ble første gang vist på NRK i 1979 og har siden
den gang blitt sendt i reprise utallige ganger med like stort seertall hver
eneste gang. Nye generasjoner barn har tatt den til sitt hjerte og laget
serien til en solid juletradisjon.

ESTRADO
Ballettskolen i Ski

11. – 13.desember 
Årets danseforestilling fra
Ballettskolen i Ski. Her vises
teknikk, sceneutstråling og
danseglede av over 400 ele-
ver ved skolen. Dansen har
mange utrykk, og gjennom
klassisk ballett, jazz, stepp,
hiphop, irsk og streetfunk
viser vi dansens mangfold.


